Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

___________________________________________________________________________________

П Р И К А З

Москва

от <d>                            года №  <n>

Об изменении состава постоянно действующей
стипендиальной комиссии Академии

В целях актуализации состава постоянно действующей стипендиальной
комиссии Академии, на основании решения ученого совета Академии
от 27.05.2025 (протокол № 9)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав постоянно действующей стипендиальной комиссии
Академии по программам высшего образования и среднего
профессионального образования (далее – Комиссия):

Колодкин В.А., проректор – председатель Комиссии;
Михайлина Е.А., ведущий специалист отдела сопровождения стипендий

общеакадемического многофункционального центра – секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Барыкина А.А., ведущий специалист отдела наукометрического учета

и анализа управления наукометрии и рейтингового продвижения;
Бринева А.А., директор общеакадемического многофункционального

центра;
Герасимов М.В., заведующий кафедрой физического воспитания

и здоровья отделения физического воспитания и безопасности
общеакадемического факультета;

Инталева Е.А., финансовый директор;
Калинина К.О., начальник управления молодежной политики;

06 июня 2025 02-1045

2

Кузнецова Л.А., начальник управления экономики и финансов;
Михайлина Е.А., ведущий специалист отдела сопровождения стипендий

общеакадемического многофункционального центра;
Наумочкина Ю.А., главный специалист отдела организации

образовательного процесса, учета студентов и отчетности колледжа
многоуровневого профессионального образования;

Саган А.В., председатель студенческого совета Академии;
Спирин А.В., проректор;
Сулименкова М.Я., начальник управления реализации программ

высшего образования функционального блока «Высшее образование»;
Юганова О.С., представитель совета родителей несовершеннолетних

обучающихся.
2. Признать утратившим силу приказ от 15.11.2024 № 02-2288

«Об изменении состава постоянно действующей стипендиальной комиссии
Академии».

3. Дирекции по маркетингу (С.П. Шатунов) разместить информацию
о составе Комиссии на сайте Академии.

4. Общему отделу Академии (А.О. Копылова) довести настоящий
приказ до сведения руководителей структурных подразделений и директоров
филиалов Академии.

Ректор <p> А.Г. Комиссаров

Приказ вносит: директор общеакадемического многофункционального центра
А.А. Бринева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат af47c9d886469674eb44655cebb52405a25c601b
Владелец Комиссаров Алексей Геннадиевич
Действителен с 22.10.2024 по 15.01.2026
Дата подписания 06.06.2025 12:31 (UTC+3)